fiat ab episcopo inhibitione generaliter facta. ibi. nu. 2
Collatio facta ab executore de non vacante beneficio non valet. in c. j. de con. præ. in vi. nu. 1
Collatio beneficii facta ab executore prius illo, qui habet de iure tenet. ibi. nu. 2
Collatio facta ab executore cum decreto, & acceptata valet, ita quæ episcopus etiam si ignorauerit nihil conferre potest. ibi. nu. 2
Collationes a non suo iudice factas ratas habere non cogimur. in c. quia diuersitatem. de conce. præb. nu. 8
Collationes simplicium beneficiorum non est necesse publicare. in c. i. vt benefi. eccle. nu. 15
Collator beneficii, qui mandatum apostolicum non vult adimplere, tenetur crimine stellationis. in c. dilectus. de præb. nu. 10
Collatori non currit tempus, nisi a tempore scientiæ vacationis. in c. licet. de sup. ne. præla. nu. 2
Collatum quod benigne est, non debet fraudis consilio reuocari. in c. veniens. de fil. præb.
Collegiarum appellatione continentur hi, qui eiusdem potestatis sunt. in c. ad liberandam. de iud. nu. 6
Collegia, & vniuersitates in reb. suis possunt statuta facere. in c. cum accessissent. de const. nu. 9
Collegia generaliter an prohibentur. in c. quia. de procurat. nu. 1
Collegium aliud est & aliud singulorum. in c. inter dilectos. de donat. nu. 1
Collegium quando non est soluendum, singuli de collegio coguntur contribuere. in c. cum dilecta. de rescrip. nu. 9
Collegium vt dicatur an sufficiat duo vel tres. in c. cum ab ecclesiarum. de offic. iud. ord. nu. 4
Collegium habet de iure communi el gere. in c. cum venissent. de integ. restit. numero 19
Collegium non potest aliud collegium conuenire sine licentia prælati. in c. causam quæ de iudicis. nu. 1
Collegium defendi potest a duob. vel trib. aliis iniuris. in c. ex parte. de conce. præb. numero 2
Collegium nouum inconstituto principe constitui non debet, nec noua dignitas. in c. ne nimia. de relig. dom. nu. 3
Item nec nouus sanctus, nec nouæ reliquiæ, nec nouæ feriæ repentinæ. ibidem numero 4
Collegium cardinalium in sede vacante an habeant iurisdictionem papæ. in c. cum ex eo. de penit. nu. 24
Et quid interim tenentur facere ibi. nu. 25
Collegium Cardinalium dicitur Ro. ecclesiæ gremium. in c. ad liberandam. de iudicis. nu. 5
Collusio quid sit. in c. cum clericis. de censib. nu. 1
Et in c. audiuius. de coll. dereg. nu. 1
Collusio simonica ipso iure irrita est. ibi. nu. 2
Collusio nibus occurrendum est. in c. cum dilectus. de accu. nu. 9
Collator qualiter puniendus. in c. intantum. de collu. dereg. nu. 3
Comburens segetes an teneatur reddere decimas ecclesiæ, quæ inde percipi poterant. in c. commissum. de decimis. nu. 2

Comburens acerum frumenti vel ædes igne crematur. in c. si quis. j. de iniur. nu. 2
Comitantes malefactorem ne lædatur, tamen cum diligeant a maleficio, ad quid, & quando teneantur. in c. sicur. de homici. nu. 10
Comites, & alij domini temporales fundant suam intentionem de iure communi, quæ ad res fitas infra limites terræ suæ, sicut episcopi. in c. si diligenti. de pfc. nu. 2
Commendare ecclesiam quid sit. in c. dudum. de elect. nu. 5
Commendare pecuniam quid sit. in c. j. de deposito. nu. 8
Commendatio non fit sine dispensatione. in c. dudum. de elect. nu. 54
Commendatione in ecclesiæ, patroni vocandi sunt. in c. dudum. de elect. nu. 55
Commendatitias literas pro suscipiendis ordinibus, qui episcopi possunt dare. in c. cum. de temp. or. nu. 5
Commemorationem dominicæ passionis quotidie celebramus. in c. cum decorem de vi. & hone. cle. nu. 7
Comestiones illicitæ sunt in diebus festiuis. in c. dolentes. de celebra. missa. numero 1
Comminatio est quando ponuntur hæc verba, sub anathemate. in c. j. de sagitta. numero 3
Commissa videntur quæ iuxta mandatum sunt. in c. cum ex eo. de pcc. nu. 6
Commissio personæ maior est, quàm loci. in c. nouit. de offi. lega. nu. 9
Commissio generalis reprobat. in c. licet. de offi. ord. nu. 10
Commissio nemine quis iniuri recipere non cogitur. in c. quod sedem. de offi. ord. numero 2
Committens videtur magis distrahere vellæ, quàm contrahere. in c. quoniam. de of. deleg. nu. 6
Committere nemo se debet suis capitalibus inimicis. in c. bonæ me. de elect. nu. 4
Commodari non possunt, quæ vsu consumuntur, nisi ad pompam. in c. j. de commo. numero 3
Commodare qui possunt. ibi. nu. 4
Commodatum quid sit, & in quo a precario, locatione, & emptione differat. in c. j. de commodato. nu. 1
Commodatum in quibus consistat. ibi. nu. 2
Commodatum vnde dicatur. ibi. nu. 7
Commodatarius de quo teneatur. in c. 1. de commo. nu. 6
Commodum nemo de dolo suo reportat. in c. cum inter R. de elect. nu. 10
Commodum, & incommodum quis sentit ratione vicinitatis. in c. super. de priuileg. nu. 7
Commodius est neutrum iuuare, quàm alterum ledere. in capitu. postulat. de voto. nu. 2
Communio non est alearum ludus. in c. continebatur. de homici. nu. 1
Commune vitium est negligere, quod communiter possidetur. in c. ne sede vacante. nu. 7
Communis in re potior est conditio prohibentis. in c. ad apostolicam. de regula. numero 5
Communio discordiam parere consuevit. in capitu. proposuit. de fil. presbiter. numero 5
Communio solet scandalum generare. in c. requisisti. de testam. nu. 1
Communis opinio an semper sit sequenda. in c. canonum. de const. nu. 14
Comparatio congruè comparata approbatur. in c. perniciosus. de celeb. missa. numero 5
Comparatio literarum an admittatur in bullis, sicut in instrumentis. in c. licet. de crim. fal. nu. 7
Compater qui leuat de fonte si efficitur, multo fortius qui immergit. in c. ex literis. de cogn. spir. nu. 3
Comparentis spiritualiter contrahitur valida in tribus tantum actibus. in c. contracti. de cogn. spir. nu. 3
Compendium leue, quid dicatur. in c. qualiter. de accusa. nu. 6
Compendium dicitur breue, & vtile. in c. dispendia. de rescrip. in vi. nu. 2
Compensatio, & receptio pecuniæ non differunt. in c. cum ecclesia. de causa poss. & pro. nu. 38
Compensatio non admittitur, nisi de pecunia ad pecuniam. in c. ad nostram. de ureur. nu. 4
Compensatio de liquido ad dubium non est admittenda. ibi. nu. 5
Compensatio, & permutatio de spiritualibus, ad spiritualia toleratur. in c. significatum. de præben. nu. 2
Compensatio speciei ad pecuniam non admittitur. in c. bona fides. de depo. numero 13
Compensatio quando fit de sterilitate ad vbertatem. in c. propter. de loca. & cond. numero 3
Compensatio non est admittenda in tributis. in c. cum homines. de decimis. numero 6
Compensatio boni cum malo prohibetur. in c. cum magnopere. de cler. vel mona. numero 3
Distingue tamen, vt in nu. leg.
Compensatio fit de notorio adulterio, ad notorium. in c. tua. de adulterijs. nu. 2
Compensatio criminum quomodo, & in quibus est faciendæ. ibi. nu. 6
Compilatio huius decretalis fuit missa Bononiam, propter studentium vtilitatem. in c. pro. de. decr. nu. 9
Compilatio legis non debet singulorum auribus intimari. ibi. nu. 11
Compos mentis ex administratione prodiga, & fatua quasi furiosus deprehenditur. in c. cum dilectus. de success. ab intest. nu. 6
Compositio quid sit. in c. i. de ium. Trin. & fi. cath. nu. 2
Compositio facta super decimis licita est. in c. cum pridem. de pactis. nu. 4
Compositio amicabilem posse fieri videtur in spiritualibus. in c. statutus. de transact. numero 2
Compositio cum laicis an super decimis auctoritate episcopi possit fieri. ibidem numero 3
Compositio non habet locum super matrimonio. in capitulo. ex parte. de transact. numero 7
Compositio amicabilem, vel iudicialis ordinatio admittitur. in c. si quando. de off. & pote. iud. deleg. nu. 1
Compositio si lupprimatur non valet. in c. dilectus. vt lite pen. nu. 4
Compositio an potest fieri super spiritualibus in capitu. cum bonæ. de probationib. numero 6

Compo

Index

Compositio inter personas de beneficio litigantes morte componentis expirat. si sine autoritate superioris fit. in c. præterea. de censib. nu. 1
Computatio fit de momento, ad momentum. in c. quæ sunt. de verborum. significat. numero 4
Compromissa sunt stricti iuris. in c. quia propter. de elect. nu. 47
Et in c. vno delega. de offi. iud. dele. nu. 2
Compromissarius voluntarius loco delegati succedit. in c. suspitionis. de offi. iud. de lega. nu. 5
Compromissi forma in electione. in c. cum in veteri. eo. tit. nu. 2
Compromisso ex in spiritualibus non agitur ad interesse, imo semper tenet quæ a compromissariis fit. in c. in causis. de elect. nu. 18
Compromissum an potest fieri extra collegium inter collegiatos. in c. causamque. de elect. nu. 1
Compromissum diligenter est seruandum. in capitulo cum in iure. de electio. numero 3
Compromissum per capitulum fieri non potest, nisi omnes sint concordēs. in c. i. c. i. p. m. de elect. nu. 5
Compromissum morte expirat. in capitu. vtro delegatorum. de offi. iud. delega. numero 2
Compromissum potest fieri super crimine, si agatur ciuilitate. in c. non sine. de arbit. numero 13
Compromissum an possit fieri in mulierem. in c. dilecti. de arbit. nu. 2
Compromissum soluitur parte mortua. in c. ex parte. de arbit. nu. 6
Compromissum qualiter fit forandum. in c. cum dilectus. de arbit. nu. 5
Compromissum an finiatur morte arbitri, vel alterius litigatoris. in c. ex parte. de arbit. nu. 13
Compromissum an valeat contra priorem sententiam. in c. exposita. cod. titu. numero 3
Compromissum de incerta persona factum non valet. in cap. innotuit. eod. titu. numero 4
Compromissum quando durat post mortem propter accessiones. in c. compromissum. eo. titu. nu. 4
Compromissum fieri potest in spiritualibus, & compositio. in c. cum olim. de præscrip. nu. 1
Compromissum potest alterari, & prorogari de consensu partium. in c. Rainaldus. de testa. nu. 17
Compromissum factum cum pacto quod a sententia arbitri, possit appellari, an valet. ibi. nu. 19
Compromissum rumpitur adueniente sacerdotio. in c. sacerdotibus. ne cle. vel non. nu. 2
Compromittere de per se qui non possint. in capitulo cum tempore. de arbit. numero 7
Compromitti an possit super causa excommunicationis. in c. causa. de in. rest. numero 11
Compromitti non potest in laicum super rebus spiritualibus. in c. contingit. de arbit. numero 4
Compromitti, nec transigi potest, post, & contra sententiam. in c. exposita. de arbit. numero 6
Compromitti potest in ordinarium, ordinario nihilominus remanente. in c. cum. de arb. nu. 2
Conatus non obest, qui non habuit effectum. in c. constitutus. de elect. nu. 2
Concedi aliquando potest aliquid generaliter, quod non potest specialiter. in c. inter cetera. de app. nu. 2
Concessio & prohibita quomodo intelligatur. in c. inter. de tran. epi. nu. 5
Concessio omnia sunt, nisi inueniantur prohibita. in c. exceptionem. de exceptio. nu. 4
Concessio pro institutione ponitur. in c. cum satis. de offi. archid. nu. 4
Concessio generalis non comprehendit ea quæ quis specialiter non concederet. in c. quod trans. de offi. lega. nu. 3
Concessio facta ab episcopo sine capitulo, nisi ratificetur non valet. in c. cum vos. de his que fi. a præla. nu. 1
Concessio facta ecclesiæ, concessio videtur ius quod in ea habet. in c. pastoralis. de dona. nu. 7
Concessio contra se facilius acquiritur. in c. cum dilectus. de pur. can. nu. 12
Concesso vno de contrarijs, alterum prohibetur. in proce. decr. § Rex. nu. 34
Concesso vno videtur concessum & omne id, per quod peruenitur ad illud. in c. inter. de sen. exc. nu. 3
Concessum intelligitur, quod minus fit concessus, quod plus. in c. cum M. de cost. nu. 19
Cõcilia ad vniuersalem mortu correctionem introducta sunt. in c. graue. de pb. nu. 14
Cõcilia, sicut euangelia suscipienda & veneranda sunt. in c. qualiter. de acc. nu. 4
Conciliis standu est, nisi canones contradicant. in c. cum dilectus. de elect. nu. 4
Concili generalis simpliciter prolai appellatione intelligitur de Lateranensi. in c. j. de viur. nu. 1
In concilio responderi tenentur super querelis ciuilibus, ac si citati essent. in c. graue. de præb. nu. 12
In concilio ratio specialitatis triplex. ibi. nu. 13
Concilium prouinciale femel in anno debet celebrari. in c. mandamus. de of. archidia. nu. 2
Concilium quid sit. in c. cum olim. de arbit. nu. 6
Concilium prouinciale facit archiepiscopus sine primæ, & primas quandoque sine episcopo. in c. graue. de præb. nu. 11
Concilium prouinciale potest punire, sed non absolueri. ibi. nu. 18
Concilium generale non potest fieri ab inferiore Papa. in c. de vñis. nu. 1
Concordia, & non forma requiritur in postulatione. in c. cum monasterium. de electione. nu. 4
Ad concordiam quod est prouisum non debet tendere ad noxam. in c. inter cor. poralia. de tran. epi. nu. 44
Concordia non sufficit, nisi iusta causa sufficiat. in c. non potest. de sen. & re iudi. numero 1
Concubinarus permissus a lege an sit. in capitulo Rainutius. de testamen. numero 19
Concubinatus in nullum matrimonii sacramentum notari potest. in c. quia circa. de biga. nu. 1

Concupiscentia prohibita per legem omnia peccata censetur prohibita. in cap. i. iam concupiscentia. de const. nu. 2
Concupiscentia carnis est omne quod est in mundo. in ca. solita. de maio. & obe. numero 2
Conclusio criminis quid sit. in c. dilectus. de simo. nu. 2
Conclusum in causa quando dicatur. in cap. pastoralis. de causa posse. & prop. nu. 5
Concludere iudicij nihil aliud est, quàm renuntiare. ibi. nu. 9
Condemnandus aliquis non est sine petitione. in capitu. qua. de immu. eccle. nu. 5
Condemnandus non est si citatus non potuit venire detentus infirmitate. in c. que relam. de procu. nu. 1
Condemnari nemo debet odio, vel amore. in capitulo legitima. de appell. in vj. numero 11
Condemnari non debet qui non possidet, nec dolo desijt possidere. in c. Rainaldus. de test. nu. 3
Condemnatio est faciendæ vbi est notum factum. in c. ex literis. de prob. nu. 9
Condemnatio omnis accelerata est odiosa. in c. cum sit. de ap. nu. 6
Condemnatio expensarum fieri non debet, nisi de his, quæ litis occasione sunt expensæ. in c. cum olim. j. de priuileg. nu. 7
Conditio facientis quæ est potior, quàm conditio prohibentis. in c. cum omnes. de consti. nu. 10
Conditio iniqua non debet alteri per alterum inferri. in c. cum sacer. de post. numero 5
Conditio potest apponi in traditione rei propriæ. in c. olim de rest. spol. nu. 6
Conditio non debet esse melior rebellium quàm obedientium. in ca. contingit. de do. & conu. nu. 4
Conditio apponitur per si, & modus per vt. in c. cum Ioannes. de fide instr. nu. 6
Et in c. Rainaldus. de testa. nu. 8
Conditio si Deo placuerit intelligitur cum præstatur iuramentum. in c. creditores de iureiur. nu. 8
Conditio quæ naturæ rei inest, non facit legatum conditionale. in ca. significatum. de præben. nu. 1
Conditio spiritualis est durior temporali. in c. accedens. de præb. nu. 5
Conditio prohibentis in patrimonialibus potior est. in c. ex parte. de his que fil. 2 maio. nu. 1
Conditio vtrum remitti possit ab eo, in cuius fauorem redundat. in c. Rainutius. de testam. no. 187
Conditio generalis & specialis quæ dicitur. in c. scripturæ. de voto. nu. 4
Conditio tacita in matrimonijs semper inest. in c. i. de sponsalib. nu. 2
Conditio omnis inhonestæ est impossibilis. in c. i. de con. ap. nu. 1
Conditio impossibilis vitiat contractum. ibi. nu. 2
Conditio quædam est confluens, & quædam adimens. in c. uerum. e. ti. nu. 2. eo. Conditio conditionalis quouique extat consensus est nullus. in c. per tuas. eod. nu. numero 3
Conditio stulti, melior esse non debet quam periti. in c. qui cler. vel uouen. nu. 8
Conditio non debet esse melior delinquentis, quàm non delinquentis. in c. plerunque. de don. in. vir. & vx. nu. 3
Conditionalis pura obligationem non moratur. in c. i. de post. præ. nu. 9
Conditiones quæ tacite insunt, non vitiant electionem. in c. i. de post. præ. nu. 8
Conditiones tacite non faciunt legata conditionalia. in ca. significasti. de electio. numero 3
Conditiones nouæ non sunt in ducendæ a superiore. ibi. nu. 7
Conditiones multæ subintelliguntur in iuramentis. in c. quemadmodum. de iureiur. numero 1
Conditiones, quæ tacite insunt non reddunt legatum conditionale. ibi. nu. 2
Conditioe deficientie in nullo remanet obligatus. in c. consilium. de regularibus. numero 15
Conditioe ex tacita quod dependet, ipsa extante dissoluitur. in ca. i. de sponsalib. numero 10
Conditio triticaria in quibus rebus habeat locum. in cap. pastoralis. de priuileg. numero 2
Conductor an debet soluere pensionem pendente iudicio. in c. querelam. de elect. numero 26
Conductor ad non modicum tempus habet ius in re. in c. constitutus. de fil. præb. numero 3
Conductor non potest locatori exceptionem de proprietate referre. in c. interdite. etos. de fide instr. nu. 30
Conductor rem conductam locare potest. ibi. nu. 31
Conductores vestigialium fisci, etiam volentes non admittuntur ad munera muni. cipalia subeunda. in c. si diligenti. de foro comp. nu. 1
Conductores non essent, si non essent locatores. in capitulo. i. de locato. & condu. numero 7
Conductores rerum ecclesiasticarum si sunt bonæ fidei possunt agere contra locatores ad pecuniam repetendam, secus si sunt malæ fidei. in c. i. quis. de reb. eccle. non alie. nu. 9
Confessio procuratoris nocet domino. in c. i. de post. præ. nu. 13
Confessio extra iudicialis facta quando præiudicat. in ca. per inquisitionem. de electio. numero 2
Confessione facta coram non suo iudice nemo punitur. in ca. per inquisitionem. de electio. nu. 7
Confessio procuratoris, an domino obstat. in c. scriptum. de ele. nu. 3
Confessio ad hoc vt valeat, debet esse spontanea. in c. cam. de of. & po. iud. del. nu. 2
Confessio partis semper valet contra se, sed non pro se. in c. cum contingat. de off. & po. iud. dele. nu. 2
Confessio per metum extorta non præiudicat. in c. accedens. de procu. nu. 2
Confessio propria, siue probatio notoria exceptionem reddit. in c. cum dilectus. de or. cogni. nu. 36
Confessio cum fut facta a partib. est procedendum ad sententiam. in c. i. de eo qui mit. in pos. nu. 10
Confessio extraiudicialis non præiudicat quantum ad penam, sed bene quantum ad suspensionem, secus in confesso in iure. in c. cum super. de conse. nu. 1
Confessio procuratoris non nocet dño absentis. in c. ex parte. eo. i. nu. 6
Confessio